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SEDDIKI  FODIL 191639063678 8.75 8.75 2.0 16.65 17.25 16.5 16.8 18.0 15.0 17.63 16.75 9.0 11.38 11.38 1.0 30.0 15.56

DOUADI  EL HADJ CHAKIB 191639048480 9.25 9.25 2.0 16.89 16.75 16.5 16.71 18.0 16.0 15.5 15.67 9.0 14.38 14.38 1.0 30.0 15.54

GHIAT  FATMA 191639047017 14.5 14.5 2.0 15.4 16.38 15.75 15.84 18.0 16.0 15.38 15.59 9.0 12.0 12.0 1.0 30.0 15.3

TELLALI  SIHAM 191639050110 14.25 14.25 2.0 15.15 16.25 14.75 15.38 18.0 11.0 15.0 13.67 9.0 16.63 16.63 1.0 30.0 14.92

NOURI  MAROUA 1902659372 12.0 12.0 2.0 15.15 14.5 14.5 14.72 18.0 17.0 15.0 15.67 9.0 15.75 15.75 1.0 30.0 14.83

MECHERI  ABDELOUAHAB 34108 10.5 10.5 2.0 14.03 17.75 14.5 15.43 18.0 16.0 15.5 15.67 9.0 12.63 12.63 1.0 30.0 14.79

KIRAT  YASSAMINA 191639056101 9.0 9.0 2.0 15.65 16.88 13.5 15.34 18.0 13.0 13.38 13.25 9.0 18.0 18.0 1.0 30.0 14.44

MOUHOUBI  SLIMANE 191639061733 9.75 9.75 2.0 15.43 15.0 14.25 14.89 18.0 17.0 11.25 13.17 9.0 17.25 17.25 1.0 30.0 14.17

ABBES  ZOHIR 191639046998 12.25 12.25 2.0 15.27 17.0 15.5 15.92 18.0 7.0 10.75 9.5 9.0 18.75 18.75 1.0 30.0 14.09ABBES  ZOHIR 191639046998 12.25 12.25 2.0 15.27 17.0 15.5 15.92 18.0 7.0 10.75 9.5 9.0 18.75 18.75 1.0 30.0 14.09

BEBBOUKHA  AMATOU ALLAH HIBA 191639055959 10.0 10.0 2.0 15.03 16.75 13.75 15.18 18.0 13.0 13.75 13.5 9.0 13.25 13.25 1.0 30.0 14.08

ش�يوي  إيمان 191539047768 9.0 9.0 2.0 14.15 13.38 13.88 13.8 18.0 13.0 16.75 15.5 9.0 16.13 16.13 1.0 30.0 14.04

HATHAT  HADJER 191639046675 11.0 11.0 2.0 13.03 16.13 15.5 14.89 18.0 10.0 13.88 12.59 9.0 15.13 15.13 1.0 30.0 13.93

BENAMOR  AZIZA 191639064163 13.5 13.5 2.0 11.53 14.0 15.38 13.64 18.0 16.0 13.5 14.33 9.0 14.5 14.5 1.0 30.0 13.89

SEBBAK  ZOHRA 191639050065 11.75 11.75 2.0 11.28 17.0 15.0 14.43 18.0 10.0 16.5 14.33 9.0 11.13 11.13 1.0 30.0 13.86

TIMIZAR  DALILA 191639047497 13.0 13.0 2.0 12.65 16.5 15.38 14.84 18.0 12.0 12.88 12.59 9.0 12.13 12.13 1.0 30.0 13.81

GUENDOUZ  HALIMA 191639056217 12.25 12.25 2.0 14.55 16.88 10.75 14.06 18.0 13.0 14.5 14.0 9.0 12.5 12.5 1.0 30.0 13.74

BENSACI   MOHAMMED YOUCEF 198337126 10.0 10.0 2.0 12.65 15.75 13.75 14.05 18.0 14.0 14.75 14.5 9.0 13.25 13.25 1.0 30.0 13.73

HAMMIA  ASMA 191639045891 12.0 12.0 2.0 12.53 16.88 14.75 14.72 18.0 14.0 12.5 13.0 9.0 11.13 11.13 1.0 30.0 13.68

SALMI  BOUBAKEUR 191639047478 6.25 6.25 2.0 14.43 16.25 15.25 15.31 18.0 13.0 13.13 13.09 9.0 12.63 12.63 1.0 30.0 13.64

GUERIR  RADIA 191639055570 9.0 9.0 2.0 15.65 16.75 13.5 15.3 18.0 7.0 14.38 11.92 9.0 13.13 13.13 1.0 30.0 13.61

BERRAHMOUN  ABDELMOUNIM 191639046003 12.0 12.0 2.0 14.3 15.0 15.25 14.85 18.0 8.0 15.38 12.92 9.0 9.25 9.25 1.0 30.0 13.56

BENMASOUR  MARIA 191639050153 6.0 6.0 2.0 13.53 15.25 16.25 15.01 18.0 10.0 14.75 13.17 9.0 13.13 13.13 1.0 30.0 13.52BENMASOUR  MARIA 191639050153 6.0 6.0 2.0 13.53 15.25 16.25 15.01 18.0 10.0 14.75 13.17 9.0 13.13 13.13 1.0 30.0 13.52

KHERFI  AMDJED FEKHR EDDINE 191639055960 9.25 9.25 2.0 14.55 14.25 15.0 14.6 18.0 8.0 16.38 13.59 9.0 10.75 10.75 1.0 30.0 13.49

ABAIDI  NOURA 191639052702 7.25 7.25 2.0 15.53 16.75 13.25 15.18 18.0 13.0 14.0 13.67 9.0 8.63 8.63 1.0 30.0 13.45

HADJADJ  HAFSA 1902930083 10.0 10.0 2.0 12.9 16.25 13.25 14.13 18.0 12.0 14.38 13.59 9.0 12.25 12.25 1.0 30.0 13.44

BEN AOUDA  ROKAIA 191639049578 15.0 15.0 2.0 13.68 15.25 12.63 13.85 18.0 10.0 12.63 11.75 9.0 13.63 13.63 1.0 30.0 13.36

��اج  عب�� 191539046266 9.0 9.0 2.0 15.03 13.25 13.25 13.84 18.0 13.0 14.25 13.83 9.0 13.25 13.25 1.0 30.0 13.34

MEDJLED  MOHAMED 1999938885 7.0 7.0 2.0 14.68 14.13 13.5 14.1 18.0 12.0 13.13 12.75 9.0 16.75 16.75 1.0 30.0 13.33

SOUALMI  KAMAL 1999934472 8.25 8.25 2.0 13.03 14.0 14.0 13.68 18.0 13.0 14.63 14.09 9.0 13.75 13.75 1.0 30.0 13.3

KAKI  HAYAT 191639051393 5.0 5.0 2.0 11.4 14.38 16.5 14.09 18.0 14.0 15.25 14.83 9.0 11.75 11.75 1.0 30.0 13.25

MILOUDI  ILHEM 191639046128 12.0 12.0 2.0 15.03 12.75 13.88 13.89 18.0 13.0 13.25 13.17 9.0 10.75 10.75 1.0 30.0 13.24

بودر�الة  وليد 191539054656 7.75 7.75 2.0 14.3 14.25 13.25 13.93 18.0 10.0 14.13 12.75 9.0 13.88 13.88 1.0 30.0 13.04

BEN AMOR  SALIM 191639045970 10.5 10.5 2.0 14.43 14.0 14.25 14.23 18.0 15.0 11.5 12.67 9.0 9.25 9.25 1.0 30.0 13.01
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MESSAOUDI  RAIHANA 191639053032 9.0 9.0 2.0 15.9 16.13 11.88 14.64 18.0 12.0 11.38 11.59 9.0 11.38 11.38 1.0 30.0 13.0

MEKHERMECHE  MOHAMED SAFI 1902929500 5.25 5.25 2.0 14.28 15.5 13.5 14.43 18.0 14.0 12.0 12.67 9.0 12.88 12.88 1.0 30.0 12.97

MEDJOUDJA  ABDELDJOUAD 1902102566 10.5 10.5 2.0 11.15 12.63 13.25 12.34 18.0 16.0 14.25 14.83 9.0 13.5 13.5 1.0 30.0 12.96

TELLI  ZOUBIDA 191639047507 9.25 9.25 2.0 13.33 15.88 14.75 14.65 18.0 10.0 11.5 11.0 9.0 12.25 12.25 1.0 30.0 12.95

BENARABI  AFAF 191639051633 9.0 9.0 2.0 15.05 14.75 13.0 14.27 18.0 8.0 14.38 12.25 9.0 10.38 10.38 1.0 30.0 12.89

OUANNES  BOUTHAINA 191639055536 10.0 10.0 2.0 12.53 17.25 12.38 14.05 18.0 13.0 11.13 11.75 9.0 11.63 11.63 1.0 30.0 12.83

BABELHADJ  CHAYMA 191639048541 10.75 10.75 2.0 14.03 15.88 11.25 13.72 18.0 16.0 10.75 12.5 9.0 10.38 10.38 1.0 30.0 12.81

BENMOHAMMED  AFFAF 1899924616 5.5 5.5 2.0 15.05 12.5 15.5 14.35 18.0 17.0 8.0 11.0 9.0 15.75 15.75 1.0 30.0 12.76

SAID  RANIA MIYADA 191639045948 15.0 15.0 2.0 12.78 13.25 15.25 13.76 18.0 8.0 11.13 10.09 9.0 12.13 12.13 1.0 30.0 12.72SAID  RANIA MIYADA 191639045948 15.0 15.0 2.0 12.78 13.25 15.25 13.76 18.0 8.0 11.13 10.09 9.0 12.13 12.13 1.0 30.0 12.72

حسي��  إيمان 191539050257 7.5 7.5 2.0 13.53 14.5 15.25 14.43 18.0 10.0 12.0 11.33 9.0 11.88 11.88 1.0 30.0 12.72

BOUZID  CHAIMA 191639049410 12.5 12.5 2.0 13.65 11.25 14.75 13.22 18.0 8.0 13.75 11.83 9.0 12.25 12.25 1.0 30.0 12.69

LAMRI  AYA 191639045912 9.75 9.75 2.0 14.68 13.5 15.5 14.56 18.0 6.0 11.5 9.67 9.0 12.88 12.88 1.0 30.0 12.64

أولاد سالم  لز�ر 19109027755 8.5 8.5 2.0 13.8 14.25 12.75 13.6 18.0 7.0 14.0 11.67 9.0 13.75 13.75 1.0 30.0 12.62

GAMOUR  HASNA 191639050085 10.5 10.5 2.0 13.15 15.0 14.25 14.13 18.0 5.0 13.88 10.92 9.0 10.63 10.63 1.0 30.0 12.61

BERGUIGA  LOUBNA 191639054045 10.5 10.5 2.0 14.4 15.38 12.75 14.18 18.0 6.0 12.63 10.42 9.0 11.75 11.75 1.0 30.0 12.6

DEBBA  NIHAL 191639054068 10.5 10.5 2.0 15.65 12.0 12.0 13.22 18.0 14.0 9.88 11.25 9.0 14.63 14.63 1.0 30.0 12.56

MEFLAH  FATIMA ZOHRA 191639047560 10.0 10.0 2.0 15.4 12.0 12.13 13.18 18.0 12.0 13.13 12.75 9.0 10.88 10.88 1.0 30.0 12.56

ABABSA  ASMA 191639045890 10.0 10.0 2.0 12.28 14.5 15.5 14.09 18.0 10.0 11.75 11.17 9.0 10.0 10.0 1.0 30.0 12.55

�اوجة  عب�� 191539048207 11.5 11.5 2.0 13.65 13.13 15.25 14.01 18.0 8.0 11.13 10.09 9.0 12.25 12.25 1.0 30.0 12.55

BAYOUCEF  SABRINA 191639053140 12.25 12.25 2.0 10.9 11.75 13.75 12.13 18.0 12.0 15.38 14.25 9.0 9.75 9.75 1.0 30.0 12.5

TALEB BAHMED  EL HADJ YOUCEF 191639092607 13.0 13.0 2.0 13.03 12.75 13.5 13.09 18.0 10.0 11.75 11.17 9.0 12.13 12.13 1.0 30.0 12.47TALEB BAHMED  EL HADJ YOUCEF 191639092607 13.0 13.0 2.0 13.03 12.75 13.5 13.09 18.0 10.0 11.75 11.17 9.0 12.13 12.13 1.0 30.0 12.47

BENHAMIDA  MEROUA MOUNA 191639054059 5.5 5.5 2.0 12.55 15.0 13.75 13.77 18.0 11.0 11.38 11.25 9.0 15.0 15.0 1.0 30.0 12.44

BEKKOUCHE  FAHIMA 191639054966 9.75 9.75 2.0 14.15 14.13 11.13 13.14 18.0 10.0 13.0 12.0 9.0 11.63 11.63 1.0 30.0 12.38

BEDDIAR  FATMA 191639046498 5.0 5.0 2.0 15.15 15.75 11.75 14.22 18.0 10.0 12.25 11.5 9.0 11.13 11.13 1.0 30.0 12.36

FRIHA  HIBET ERRAHMANE 191634003865 11.75 11.75 2.0 7.5 16.0 11.25 11.58 18.0 10.0 14.5 13.0 9.0 15.75 15.75 1.0 30.0 12.36

MESSAI MOHAMMED  SAOUSAN 191639047520 11.0 11.0 2.0 10.93 14.75 13.25 12.98 18.0 10.0 11.88 11.25 9.0 11.75 11.75 1.0 30.0 12.22

KHERFI  AYAT ARRAHMANE 191639054893 9.5 9.5 2.0 10.15 13.25 13.0 12.13 18.0 11.0 13.88 12.92 9.0 12.38 12.38 1.0 30.0 12.13

GUENDOUZ  NOUR ELHOUDA 191639050183 8.75 8.75 2.0 10.83 15.5 16.0 14.11 18.0 7.0 11.25 9.83 9.0 9.88 9.88 1.0 30.0 12.07

BOUCHELLIG  RIM 191639046303 9.5 9.5 2.0 11.15 15.25 13.88 13.43 18.0 6.0 12.5 10.33 9.0 11.63 11.63 1.0 30.0 12.06

FELLAH  CHERIFA 191639050112 10.0 10.0 2.0 12.9 13.0 13.5 13.13 18.0 7.0 13.0 11.0 9.0 10.75 10.75 1.0 30.0 12.05

قامة  عماد الدين 191539048227 6.75 6.75 2.0 13.78 13.5 13.0 13.43 18.0 8.0 11.75 10.5 9.0 13.75 13.75 1.0 30.0 12.05

GUETTAI  YAMIN 19079043537 10.0 10.0 2.0 11.65 12.5 12.5 12.22 18.0 13.0 11.88 12.25 9.0 12.25 12.25 1.0 30.0 12.03

BABI  RIMA 191639060977 8.25 8.25 2.0 12.65 13.75 12.5 12.97 18.0 13.0 11.38 11.92 9.0 10.38 10.38 1.0 30.0 12.02BABI  RIMA 191639060977 8.25 8.25 2.0 12.65 13.75 12.5 12.97 18.0 13.0 11.38 11.92 9.0 10.38 10.38 1.0 30.0 12.02
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BOUAMAMA  SALIHA 19049045400 9.0 9.0 2.0 11.65 11.5 14.25 12.47 18.0 12.0 12.0 12.0 9.0 12.25 12.25 1.0 30.0 12.01

دغة  فردوس 191539048271 6.75 6.75 2.0 14.28 8.63 12.75 11.89 18.0 17.0 11.5 13.33 9.0 13.88 13.88 1.0 30.0 12.0

زايدي  عا�شة 191539048148 12.25 12.25 2.0 11.4 11.5 14.5 12.47 18.0 4.0 11.88 9.25 9.0 15.13 15.13 1.0 30.0 11.81

HACINI  AHMED 191639050054 9.25 9.25 2.0 12.68 12.25 13.0 12.64 18.0 10.0 11.88 11.25 9.0 10.88 10.88 1.0 30.0 11.79

HACINI  FAIZA 19079048953 8.5 8.5 2.0 10.05 13.75 12.75 12.18 18.0 13.0 10.13 11.09 9.0 14.25 14.25 1.0 30.0 11.74

YOUSFI  SAIDA 191639045968 11.0 11.0 2.0 10.15 15.0 13.5 12.88 18.0 10.0 9.63 9.75 9.0 11.0 11.0 1.0 30.0 11.68

GUEZIZ  RACHIDA 1902930099 13.75 13.75 2.0 11.28 13.0 12.0 12.09 18.0 10.0 9.63 9.75 9.0 12.75 12.75 1.0 30.0 11.66

BEN SEBGAG  HANANE 191639050088 8.75 8.75 2.0 13.7 9.0 16.25 12.98 18.0 10.0 10.88 10.59 9.0 9.38 9.38 1.0 30.0 11.62

MAHDADI  MERIEM 191639062602 5.25 5.25 2.0 11.68 14.75 13.25 13.23 18.0 12.0 10.0 10.67 9.0 11.0 11.0 1.0 30.0 11.6

TEKHA  NAIMA 191639058351 7.0 7.0 2.0 11.55 11.75 12.5 11.93 18.0 14.0 11.88 12.59 9.0 11.13 11.13 1.0 30.0 11.59

KHERFI  SAMAH 191639053080 5.75 5.75 2.0 12.05 13.5 15.0 13.52 18.0 11.0 9.38 9.92 9.0 10.5 10.5 1.0 30.0 11.56

YOUSFI  DALILA 191639045941 10.0 10.0 2.0 10.9 13.13 13.25 12.43 18.0 8.0 11.38 10.25 9.0 11.63 11.63 1.0 30.0 11.54

صال��  فردوس 191439039458 10.5 10.5 2.0 9.3 16.0 14.25 13.18 18.0 7.0 8.0 7.67 9.0 14.25 14.25 1.0 30.0 11.53

KHARRAZ  SOUHAILA 191639047005 7.75 7.75 2.0 11.08 11.5 14.5 12.36 18.0 8.0 12.25 10.83 9.0 12.13 12.13 1.0 30.0 11.5

SOLTANE  MANEL 191639049451 6.0 6.0 2.0 11.65 12.88 12.0 12.18 18.0 10.0 12.13 11.42 9.0 12.63 12.63 1.0 30.0 11.45

ZOUBIRI  BACHIR 191639047476 6.5 6.5 2.0 12.15 13.25 11.38 12.26 18.0 10.0 11.75 11.17 9.0 12.25 12.25 1.0 30.0 11.44

BELMASAOUD  SABRINA 19119028035 9.75 9.75 2.0 14.5 8.75 11.75 11.67 18.0 10.0 11.75 11.17 9.0 12.25 12.25 1.0 30.0 11.41

DJEDDI  MANAL 191639048623 9.75 9.75 2.0 12.95 11.75 12.0 12.23 18.0 9.0 10.13 9.75 9.0 11.75 11.75 1.0 30.0 11.28

ARAR  IBTISSAM 191639052557 6.25 6.25 2.0 11.9 9.0 13.75 11.55 18.0 11.0 11.63 11.42 9.0 13.75 13.75 1.0 30.0 11.23

HAFFAF  AHMED CHARAFEDDINE 1998803750 8.0 8.0 2.0 11.15 12.5 11.5 11.72 18.0 10.0 12.38 11.59 9.0 10.0 10.0 1.0 30.0 11.19

HAMMADI  IKRAM 191639047465 9.75 9.75 2.0 9.55 14.63 11.75 11.98 18.0 6.0 12.0 10.0 9.0 11.25 11.25 1.0 30.0 11.17HAMMADI  IKRAM 191639047465 9.75 9.75 2.0 9.55 14.63 11.75 11.98 18.0 6.0 12.0 10.0 9.0 11.25 11.25 1.0 30.0 11.17

GUESMIA  MOHAMMED YASSINE 19069038245 14.5 14.5 2.0 10.28 10.75 12.25 11.09 18.0 7.0 10.25 9.17 9.0 13.5 13.5 1.0 30.0 11.1

السو����  حنان 191539054574 10.0 10.0 2.0 12.93 12.5 10.25 11.89 18.0 8.0 10.25 9.5 9.0 12.25 12.25 1.0 30.0 11.1

BELMAABDI  HADJAR 191639047216 6.25 6.25 2.0 13.05 13.0 11.75 12.6 18.0 6.0 12.0 10.0 9.0 9.63 9.63 1.0 30.0 11.04

BEDDIAF  BAKHTA 191639045916 10.25 10.25 2.0 12.03 12.5 13.75 12.76 18.0 5.0 9.88 8.25 9.0 9.5 9.5 1.0 30.0 11.01

BENLAHBIB  OUASSILA 191639052710 5.5 5.5 2.0 11.15 11.0 13.0 11.72 18.0 10.0 11.88 11.25 9.0 11.5 11.5 1.0 30.0 11.01

KADIR  SAMIHA 191639054939 7.25 7.25 2.0 11.08 14.0 9.13 11.4 18.0 10.0 11.25 10.83 9.0 11.75 11.75 1.0 30.0 10.9

ACHOU  MUSTAPHA 191631002630 11.0 11.0 2.0 10.43 14.75 10.75 11.98 18.0 7.0 10.75 9.5 9.0 8.38 8.38 1.0 30.0 10.89

BKHITI  AMIRA 191639053985 8.75 8.75 2.0 10.58 14.5 11.5 12.19 18.0 6.0 10.0 8.67 9.0 10.75 10.75 1.0 30.0 10.79

CHETIOUI  SOUMIA 191639047515 6.5 6.5 2.0 9.45 12.75 12.75 11.65 18.0 10.0 10.25 10.17 9.0 11.75 11.75 1.0 30.0 10.79

BOULAKHLALEF  HOUSSAM 191634076877 8.0 8.0 2.0 10.9 12.5 11.25 11.55 18.0 7.0 10.13 9.09 9.0 13.75 13.75 1.0 30.0 10.76

DJOUAHI  YOUCEF 19049040942 4.5 4.5 2.0 11.78 12.88 10.5 11.72 18.0 9.0 10.38 9.92 9.0 13.75 13.75 1.0 30.0 10.76

ZENATI  CHEHRZAD 191639047008 8.25 8.25 2.0 11.28 10.75 11.5 11.18 18.0 10.0 11.0 10.67 9.0 10.75 10.75 1.0 30.0 10.74ZENATI  CHEHRZAD 191639047008 8.25 8.25 2.0 11.28 10.75 11.5 11.18 18.0 10.0 11.0 10.67 9.0 10.75 10.75 1.0 30.0 10.74
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وزارة التعليم العا�� والبحث العل��

الموسم ا��ام�� 2020-2019 جامعة قاصدي مر�اح ورقلة

قسم علوم ال�سي�� �لية العلوم الاقتصادية والعلوم التجار�ة وعلوم ال�سي��

محضر المداولات الاولية ماس�� سنة او�� - إدارة الاعمال
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KHELFAOUI  MOHAMMED 191639063687 9.5 9.5 2.0 12.53 10.0 11.38 11.3 18.0 8.0 11.13 10.09 9.0 10.5 10.5 1.0 30.0 10.73

DEROUICHE  HADJER 191639054069 4.75 4.75 2.0 13.28 12.75 11.0 12.34 18.0 11.0 8.75 9.5 9.0 10.5 10.5 1.0 30.0 10.71

قو�دري  ز��ب 191439049700 8.0 8.0 2.0 6.3 12.88 14.25 11.14 18.0 8.0 11.38 10.25 9.0 11.75 11.75 1.0 30.0 10.67

MIMOUNI  Sabrine 18089068075 8.5 8.5 2.0 10.75 10.75 10.75 10.75 18.0 15.0 8.0 10.33 9.0 13.25 13.25 1.0 30.0 10.66

KAFI  ABDELMOUMENE 191639056034 8.5 8.5 2.0 10.13 11.25 14.63 12.0 18.0 5.0 9.88 8.25 9.0 10.75 10.75 1.0 30.0 10.55

AZIZI  ZOHRA 191639052859 8.25 8.25 2.0 10.05 13.0 12.0 11.68 18.0 10.0 9.88 9.92 9.0 7.88 7.88 1.0 30.0 10.54

MAHDADI  ANIS 191539047377 10.0 10.0 2.0 10.39 5.25 15.5 10.38 18.0 10.0 9.75 9.83 9.0 13.5 13.5 1.0 30.0 10.48

BOUDERBALA  AISSA 191639056042 3.25 3.25 2.0 11.18 12.13 11.5 11.6 18.0 8.0 11.25 10.17 9.0 11.5 11.5 1.0 30.0 10.44

NEDJAA  FATAH 19079051205 11.25 11.25 2.0 7.5 10.25 12.0 9.92 18.0 12.0 9.88 10.59 9.0 12.25 12.25 1.0 30.0 10.44NEDJAA  FATAH 19079051205 11.25 11.25 2.0 7.5 10.25 12.0 9.92 18.0 12.0 9.88 10.59 9.0 12.25 12.25 1.0 30.0 10.44

NESRINE  TELLAB 191539073333 2.25 2.25 2.0 10.65 11.0 11.5 11.05 18.0 8.0 12.38 10.92 9.0 12.75 12.75 1.0 30.0 10.37

MATALLAH  MERIEM 191639054988 6.75 6.75 2.0 11.78 12.63 9.75 11.39 18.0 10.0 9.0 9.33 9.0 10.63 10.63 1.0 30.0 10.34

مسعودي  صور�ة 191539049242 11.75 11.75 2.0 10.53 9.75 11.5 10.59 18.0 6.0 10.25 8.83 9.0 10.88 10.88 1.0 30.0 10.24

DARI  HANAN 19059035282 8.0 8.0 2.0 10.53 11.5 12.25 11.43 18.0 10.0 6.5 7.67 9.0 12.75 12.75 1.0 30.0 10.21

HAMDAT  NOSSAIR 18099026704 7.0 7.0 2.0 9.28 13.0 10.0 10.76 18.0 6.0 10.75 9.17 9.0 13.25 13.25 1.0 30.0 10.21

BENSLIMANE  MOHAMMED LAID 1997804626 10.5 10.5 2.0 11.0 9.0 12.25 10.75 18.0 10.0 7.88 8.59 9.0 11.25 11.25 1.0 30.0 10.18

BENHAMMOUDA  ROUMAISSA 191639053016 4.5 4.5 2.0 11.95 11.75 9.75 11.15 18.0 6.0 11.25 9.5 9.0 11.25 11.25 1.0 30.0 10.1

SAF  YOUCEF 19039031926 7.0 7.0 2.0 11.93 10.75 9.25 10.64 18.0 12.0 8.0 9.33 9.0 12.25 12.25 1.0 30.0 10.1

SOUTA  YACINE 191639047033 5.25 5.25 2.0 9.5 12.25 10.88 10.88 18.0 8.0 9.5 9.0 9.0 13.38 13.38 1.0 30.0 10.08

مرجا�ي  نز��ة 191539048447 0.0 0.0 0.0 12.15 9.75 14.0 11.97 18.0 6.0 11.0 9.33 6.0 10.0 10.0 1.0 25.0 9.98

OUARABI  NABILA 191639056077 10.75 10.75 2.0 4.35 9.25 15.0 9.53 6.0 10.0 9.38 9.59 3.0 12.25 12.25 1.0 12.0 9.9

ARIF  CHERIFA 191639049407 11.75 11.75 2.0 8.1 8.75 13.0 9.95 6.0 10.0 9.25 9.5 3.0 8.88 8.88 0.0 11.0 9.89ARIF  CHERIFA 191639049407 11.75 11.75 2.0 8.1 8.75 13.0 9.95 6.0 10.0 9.25 9.5 3.0 8.88 8.88 0.0 11.0 9.89

AYA  MILOUD 191639050178 2.25 2.25 0.0 10.0 12.75 11.75 11.5 18.0 7.0 8.88 8.25 0.0 12.0 12.0 1.0 19.0 9.82

LATI  KHEDIDJA IMANE 191639047714 6.75 6.75 0.0 10.65 6.5 13.0 10.05 18.0 7.0 11.88 10.25 9.0 9.75 9.75 0.0 27.0 9.78

ROUABEH  MAZOUZA 191639050175 9.5 9.5 0.0 9.83 8.13 11.38 9.78 6.0 4.0 10.5 8.33 6.0 10.13 10.13 1.0 13.0 9.39

BENHAOUED  BADRA 191639049378 4.0 4.0 0.0 10.7 11.25 11.0 10.98 18.0 5.0 9.0 7.67 0.0 10.25 10.25 1.0 19.0 9.38

BEN MERIEM  SAMIA 191639054023 8.0 8.0 0.0 10.03 8.25 10.0 9.43 12.0 8.0 9.75 9.17 0.0 10.38 10.38 1.0 13.0 9.32

DIMADJOU  HAFSA 191639091484 9.0 9.0 0.0 10.15 6.5 12.63 9.76 12.0 5.0 9.0 7.67 0.0 11.25 11.25 1.0 13.0 9.26

ZIDANI  ESSAOUDI 191639047677 5.0 5.0 0.0 11.68 10.13 9.75 10.52 18.0 1.0 10.5 7.33 6.0 11.25 11.25 1.0 25.0 9.21

طر�اخ  ص��ينة 191539051229 4.5 4.5 0.0 11.4 7.25 10.0 9.55 12.0 10.0 9.25 9.5 3.0 10.0 10.0 1.0 16.0 9.12

SLIMANI  FATEH 191639046009 4.5 4.5 0.0 10.0 9.38 11.5 10.29 18.0 5.0 9.75 8.17 0.0 9.5 9.5 0.0 18.0 9.11

ناقوص  عبد العليم 191539052272 7.5 7.5 0.0 11.65 10.0 11.5 11.05 18.0 8.0 1.75 3.83 0.0 13.0 13.0 1.0 19.0 8.94

قلبو  منال 191539052310 7.0 7.0 0.0 9.4 11.25 13.75 11.47 18.0 6.0 3.13 4.09 0.0 10.0 10.0 1.0 19.0 8.92

BELMAHDI  TAHAR 191639045909 7.25 7.25 0.0 11.28 10.5 11.0 10.93 18.0 7.0 4.25 5.17 0.0 9.5 9.5 0.0 18.0 8.89BELMAHDI  TAHAR 191639045909 7.25 7.25 0.0 11.28 10.5 11.0 10.93 18.0 7.0 4.25 5.17 0.0 9.5 9.5 0.0 18.0 8.89

HADJADJ  ISHAK 19079046677 3.0 3.0 0.0 7.53 7.0 10.0 8.18 6.0 12.0 10.13 10.75 9.0 13.25 13.25 1.0 16.0 8.87
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_S1Cred=2, 

Coef=1
_S1Cred=18, Coef=6 _S1Cred=9, Coef=3 _S1Cred=1, 

Coef=1

وزارة التعليم العا�� والبحث العل��

الموسم ا��ام�� 2020-2019 جامعة قاصدي مر�اح ورقلة

قسم علوم ال�سي�� �لية العلوم الاقتصادية والعلوم التجار�ة وعلوم ال�سي��

محضر المداولات الاولية ماس�� سنة او�� - إدارة الاعمال
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BOURENANE  AMANI 191639053984 6.75 6.75 0.0 9.45 5.25 15.0 9.9 6.0 10.0 4.0 6.0 3.0 12.75 12.75 1.0 10.0 8.81

BACHI  TAREK 191639056881 3.5 3.5 0.0 8.78 7.75 11.5 9.34 6.0 3.0 10.63 8.09 6.0 10.25 10.25 1.0 13.0 8.55

AMMARI  NADJIB 191639047592 5.0 5.0 0.0 7.33 12.5 11.5 10.44 18.0 1.0 7.75 5.5 0.0 9.5 9.5 0.0 18.0 8.51

YEHDOU  YOUSSOUF 1901207966 4.25 4.25 0.0 6.0 9.25 9.0 8.08 0.0 15.0 8.13 10.42 9.0 9.25 9.25 0.0 9.0 8.48

BENALI  SALAH EDDINE 191639056026 1.0 1.0 0.0 8.18 7.63 10.88 8.9 6.0 11.0 9.75 10.17 9.0 7.75 7.75 0.0 15.0 8.42

KORICHI  MOHAMED 1902930163 3.5 3.5 0.0 9.28 11.5 10.5 10.43 18.0 7.0 1.0 3.0 0.0 10.25 10.25 1.0 19.0 7.76

DRIFI  MOHAMMED AMINE OUSSAMA 191639048939 1.25 1.25 0.0 8.5 8.5 9.75 8.92 0.0 1.0 8.38 5.92 0.0 11.25 11.25 1.0 1.0 7.62

REGAGDA  HADJER 191539049048 0.0 0.0 0.0 7.15 8.0 7.75 7.63 0.0 10.0 8.0 8.67 3.0 8.0 8.0 0.0 3.0 7.25REGAGDA  HADJER 191539049048 0.0 0.0 0.0 7.15 8.0 7.75 7.63 0.0 10.0 8.0 8.67 3.0 8.0 8.0 0.0 3.0 7.25

BEN AMMAR  AICHA 191639074800 4.25 4.25 0.0 7.75 3.0 7.0 5.92 0.0 8.0 0.0 2.67 0.0 9.75 9.75 0.0 0.0 5.23

CHAOUI  KENZA 191639051688 0.0 0.0 0.0 7.65 0.0 7.5 5.05 0.0 0.0 5.82 3.88 0.0 6.0 6.0 0.0 0.0 4.36

AYAD  MABROUKA 191639050155 0.0 0.0 0.0 6.65 0.0 7.75 4.8 0.0 0.0 5.75 3.83 0.0 7.13 7.13 0.0 0.0 4.31

RETMI  MERIEM 191639057945 0.0 0.0 0.0 6.55 0.0 7.5 4.68 0.0 0.0 5.88 3.92 0.0 7.13 7.13 0.0 0.0 4.27

توا�ي  زوليخة 19099037474 0.0 0.0 0.0 6.43 0.0 6.75 4.39 0.0 0.0 5.19 3.46 0.0 8.75 8.75 0.0 0.0 4.13

BOUKHETTA  ELHADJ RABEH 18129065088 0.0 0.0 0.0 6.53 0.0 7.5 4.68 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 6.5 6.5 0.0 0.0 3.14

GHETTAS  SOUFIAN 1999927587 0.0 0.0 0.0 5.18 0.0 0.0 1.73 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 8.75 8.75 0.0 0.0 1.74

AHMIMA  MOHAMED LAMINE 18079045720 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 14.0 0.0 4.67 3.0 0.0 0.0 0.0 3.0 1.27

GHERBI  AMINE ABDELBASSET 19119027832 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 5.25 5.25 0.0 0.0 0.48

FATMI  HAMZA 1902929992 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GUENDOUZ  SANA 191639050108 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

HAFIANE  ISRA 191639046985 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0HAFIANE  ISRA 191639046985 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

KHAKHA  AHMED SAHRAOUI 1902928931 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

بوفكر  لم�س 191334061436 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

رئ�س قسم علوم ال�سي��

نورالدين مز�وده


